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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     27
     27
-------
      1
  19540
   7237
   7236

Krnov Bruntál
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - S krnovskou KDU
 1.     Vítězslav Maláč                              61        5.          1345
 2.     Pavla Löwenthalová                           48        1.           987

Volební strana č. 2 - KRNOVÁCI
 1.     Alena Krušinová                              59        3.           975
 2.     Roman Šigut                                  41        1.           665

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Michal Brunclík                              39        1.           706

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ladislav Sekanina                            66        1.          2002
 2.     Marian Przybyla                              57        2.          1149
 3.     Petr Vartecký                                70        3.          1023
 4.     Stanislav Dorotík                            57        5.           992

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana s podporou TOP 09
 1.     Eva Šindelářová                              67        6.           775
 2.     Libor Nowak                                  60        3.           677

Volební strana č. 6 - KRNOVŠTÍ PATRIOTI
 1.     Martin Hradečný                              50       12.          2378
 2.     Pavel Moravec                                51        1.          2376
 3.     Kamil Trávníček                              39        3.          2135
 4.     Tomáš Hradil                                 38        2.          2118
 5.     Zuzana Matelová                              35        4.          2011
 6.     Miroslav Kozelský                            39        6.          1966
 7.     Roman Anderle                                29        5.          1804
 8.     Roman Hadač                                  38        7.          1903

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Jana Koukolová Petrová                       59        3.          1925
 2.     Jan Krkoška                                  42        2.          1775
 3.     Miroslav Indrák                              44        5.          1742
 4.     Tomáš Andrš                                  34        9.          1676
 5.     Miroslav Binar                               36        1.          1654
 6.     Monika Dudová                                41        6.          1640
 7.     David Ratiborský                             31        4.          1608
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Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Jiří Strnad                                  59        1.           579

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - S krnovskou KDU
 1.     Ondřej Servus                                40       12.           875
 2.     Tomáš Edelsberger                            42        4.           833
 3.     Petr Juřina                                  53        9.           737
 4.     Bedřich Marek                                69        3.           706
 5.     Jan Stejskal                                 48        8.           698
 6.     Karel Siuda                                  42        2.           685
 7.     Ludmila Čajanová                             70       15.           680
 8.     Barbora Machovská                            38        6.           598
 9.     Jiří Ivanov                                  26        7.           604
10.     Libor Staněk                                 47       10.           657
11.     Ivan Bok                                     42       11.           518
12.     Václav Mička                                 62       13.           555
13.     Tomáš Surovka                                44       14.           523
14.     Štěpánka Křehlíková                          32       16.           545
15.     Miloš Vyleťal                                64       17.           523
16.     Tomáš Mička                                  34       18.           554
17.     Vladimíra Kánská                             47       19.           469
18.     Pavel Kelemen                                50       20.           464
19.     Eva Pončová                                  63       21.           510
20.     Katrin Surovková                             47       22.           466
21.     Lea Dušková                                  40       23.           437
22.     Jiří Marek                                   32       24.           456
23.     Marcela Keclíková                            49       25.           433
24.     Alice Janková                                59       26.           395
25.     Karel Siuda                                  70       27.           399

Volební strana č. 2 - KRNOVÁCI
 1.     Vítězslav Stanovský                          46        2.           614
 2.     Mojmír Svoboda                               54       27.           606
 3.     Radoslav Moravec                             41        4.           517
 4.     Čeněk Tvrdoň                                 56        5.           508
 5.     Miroslav Halíř                               44       24.           497
 6.     Roman Foltín                                 47        6.           449
 7.     Jiří Matta                                   35        7.           431
 8.     Lucie Vaňharová                              39        8.           438
 9.     Vladimír Hula                                45        9.           434
10.     Ondřej Pavlica                               29       10.           400
11.     Dagmar Paličková                             45       11.           435
12.     Lucie Gřešková                               39       12.           369
13.     Petr Homola                                  47       13.           370
14.     Jarmila Šupinová                             46       14.           364
15.     Zdeněk Vaňhara                               40       15.           367
16.     Lenka Stanovská                              47       16.           396
17.     Irena Vilímková                              63       17.           424
18.     Roman Ander                                  49       18.           348
19.     Stanislav Vendolský                          45       19.           376
20.     Marek Vítámvás                               41       20.           395
21.     Vlastimil Palička                            48       21.           345
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22.     Vojtěch Šupina                               21       22.           315
23.     Petr Kocourek                                40       23.           366
24.     Martin Dratnal                               45       25.           324
25.     Stanislava Foltýnová                         52       26.           332

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miroslav Petreček                            49        2.           580
 2.     Jiří Kunyt                                   72        7.           485
 3.     Nikola Krusberská                            42        8.           455
 4.     Josef Hercig                                 72       11.           439
 5.     Karel Oubělický                              32        3.           414
 6.     Jaroslav Pavelka                             70        5.           406
 7.     Kristýna Křeček Zahradníková                 37        4.           403
 8.     Radka Juřicová                               35        6.           361
 9.     Jan Kostovský                                28        9.           355
10.     Vladimír Plesník                             46       10.           353
11.     Silvie Kotasová                              40       12.           365
12.     Vladislav Vybíral                            70       13.           345
13.     Ľubomír Mistrík                              74       14.           311
14.     Filip Kolbert                                29       15.           346
15.     Jaroslav Konvička                            64       16.           324
16.     Petr Labaš                                   43       17.           354
17.     Martina Brunclíková                          34       18.           319
18.     Jan Loriš                                    73       19.           323
19.     Eva Machová                                  25       20.           311
20.     Vladimír Dragoun                             70       21.           296
21.     Jiří Navrátil                                73       22.           320
22.     Alois Rejkuba                                73       23.           278
23.     Bohumíra Dudová                              74       24.           266
24.     Jana Glösslová                               40       25.           271
25.     Jan Kostovský                                60       26.           269
26.     Karla Suková                                 69       27.           221

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Břetislav Suchomel                           48        4.           969
 2.     Jan Zámarský                                 43        6.           899
 3.     Zoja Papadopulosová                          61        7.           833
 4.     Karel Zelník                                 37        8.           867
 5.     Stanislava Andělová                          67        9.           797
 6.     Ivan Patík                                   57       10.           836
 7.     Markéta Kubešová                             70       11.           778
 8.     Ivo Hrbolka                                  58       12.           795
 9.     Patrik Sikora                                24       13.           795
10.     Renáta Kostková                              47       14.           782
11.     Ladislav Šplíchal                            47       15.           789
12.     Libuše Vodáková                              62       16.           763
13.     Petr Onderka                                 64       17.           768
14.     Petr Stanovský                               78       18.           772
15.     Stanislav Muroň                              34       19.           765
16.     Jaroslav Hadaš                               68       20.           748
17.     Vlastimil Tošenovský                         76       21.           752
18.     Luboš Köhler                                 70       22.           725
19.     Jiří Turek                                   57       23.           724
20.     Bohumil Ramach                               75       24.           729
21.     Jaroslav Krygel                              70       25.           717
22.     Jozef Huppert                                65       26.           682
23.     Mária Bobková                                34       27.           680
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Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana s podporou TOP 09
 1.     Martina Nováková                             42        1.           644
 2.     Jaroslav Mlček                               62        5.           622
 3.     Drahomír Malovaný                            63       17.           618
 4.     Radim Rudzinski                              42        2.           581
 5.     Zdeněk Obruča                                67       11.           549
 6.     Mikuláš Mezírka                              21        4.           522
 7.     Jaroslav Nosál                               43        7.           483
 8.     Petr Šarman                                  33        8.           524
 9.     Pavel Novák                                  43        9.           443
10.     Mikuláš Strnadel                             32       10.           520
11.     Kamila Nováková                              36       12.           450
12.     Sylvie Nováková                              29       13.           460
13.     David Pakosta                                39       14.           492
14.     Karel Kuzník                                 70       15.           502
15.     Tomáš Baránek                                38       16.           420
16.     Luděk Louis Richter                          44       18.           406
17.     Jaroslav Jouza                               52       19.           466
18.     Jana Řehová                                  71       20.           398
19.     Jiří Fajkus                                  45       21.           532
20.     Nikola Stuchlíková                           42       22.           442
21.     Lucie Mlčková                                41       23.           393
22.     Věra Kalinová                                65       24.           374
23.     Stanislav Ivanov                             44       25.           409
24.     Jitka Vávrová                                50       26.           349
25.     Daniel Řeha                                  47       27.           341

Volební strana č. 6 - KRNOVŠTÍ PATRIOTI
 1.     Lenka Andršová                               61        8.          1962
 2.     Rudolf Feilhauer                             36        9.          1725
 3.     Svatava Olejková                             38       10.          1814
 4.     Jiří Nezval                                  31       11.          1721
 5.     Markéta Jurošková Bezručová                  42       13.          1928
 6.     Marek Koraba                                 36       14.          1712
 7.     Zdeněk Klein                                 51       15.          1851
 8.     Michael Cestr                                29       16.          1762
 9.     Mikuláš Peths                                40       17.          1716
10.     Lucie Mužná                                  32       18.          1719
11.     Libor Martiník                               37       19.          1646
12.     Štěpán Lhoťan                                30       20.          1701
13.     Irena Kozarová                               33       21.          1592
14.     Martin Khain                                 27       22.          1511
15.     Jarmila Vojtková                             45       23.          1537
16.     Ludmila Dořičáková                           48       24.          1476
17.     Filip Fňukal                                 24       25.          1456
18.     Jiří Novák                                   32       26.          1358
19.     Jana Halfarová                               32       27.          1332

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Tomáš Kolárik                                37        7.          1574
 2.     Martin Šlosar                                45        8.          1529
 3.     Miroslav Pella                               32       10.          1566
 4.     Michal Ratiborský                            36       11.          1569
 5.     Jakub Prášilík                               28       12.          1457
 6.     David Zelenka                                43       13.          1492
 7.     Simon Zaponidis                              33       14.          1443
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 8.     Irena Štěpánková                             35       15.          1470
 9.     Svatava Polášková                            45       16.          1457
10.     Jorgos Nacis                                 40       17.          1445
11.     Veronika Valentová                           34       18.          1407
12.     Petr Niessner                                40       19.          1559
13.     Denisa Kepáková                              35       20.          1384
14.     Petr Glončák                                 50       21.          1397
15.     Petr Štěpánek                                33       22.          1378
16.     Hana Daňková                                 61       23.          1301
17.     Jana Pechová                                 37       24.          1266
18.     Karel Langer                                 39       25.          1255
19.     Kateřina Goldmanová                          36       26.          1209
20.     Simona Binarová                              35       27.          1051

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Jaroslav Chalupa                             65        5.           529
 2.     Dušan Snášel                                 59        2.           506
 3.     Marcela Nykodymová                           41        4.           503
 4.     Pavel Šimčík                                 51        7.           466
 5.     Eduard Lipovský                              65        3.           460
 6.     Gabriela Sokoláková                          41        6.           441
 7.     Antonín Vymětalík                            59        8.           454
 8.     Jan Ivanič                                   36        9.           429
 9.     Romana Sulkiewiczová                         39       10.           424
10.     František Snášel                             66       11.           420
11.     Lucie Fuková                                 33       12.           419
12.     Marie Hamplová                               53       13.           399
13.     Jana Juřenová                                65       14.           411
14.     Martin Zbedina                               40       15.           414
15.     Zdeněk Snášel                                52       16.           407
16.     Ivana Greipelová                             52       17.           425
17.     Bronislava Voltemárová                       48       18.           396
18.     Lukáš Zbedina                                26       19.           386
19.     Helena Strnadová                             39       20.           393
20.     Miroslav Mrázek                              44       21.           386
21.     Anna Chalupová                               58       22.           377
22.     Ivana Tesařová                               64       23.           366
23.     Simona Mrázková                              38       24.           365
24.     Jiří Doboš                                   60       25.           364
25.     Oldřich Zagora                               58       26.           344
26.     Tomáš Sedlák                                 39       27.           337

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - S krnovskou KDU
Počet hlasů pro stranu:  16652, hranice:      677,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavla Löwenthalová                               987
              2.    Karel Siuda                                      685
              3.    Bedřich Marek                                    706
              4.    Tomáš Edelsberger                                833
              5.    Vítězslav Maláč                                 1345
              6.    Barbora Machovská                                598
              7.    Jiří Ivanov                                      604
              8.    Jan Stejskal                                     698

597520 - str. č. 5
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              9.    Petr Juřina                                      737
             10.    Libor Staněk                                     657
             11.    Ivan Bok                                         518
             12.    Ondřej Servus                                    875
             13.    Václav Mička                                     555
             14.    Tomáš Surovka                                    523
             15.    Ludmila Čajanová                                 680
             16.    Štěpánka Křehlíková                              545
             17.    Miloš Vyleťal                                    523
             18.    Tomáš Mička                                      554
             19.    Vladimíra Kánská                                 469
             20.    Pavel Kelemen                                    464
             21.    Eva Pončová                                      510
             22.    Katrin Surovková                                 466
             23.    Lea Dušková                                      437
             24.    Jiří Marek                                       456
             25.    Marcela Keclíková                                433
             26.    Alice Janková                                    395
             27.    Karel Siuda                                      399

Volební strana č. 2 - KRNOVÁCI
Počet hlasů pro stranu:  12060, hranice:      490,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Šigut                                      665
              2.    Vítězslav Stanovský                              614
              3.    Alena Krušinová                                  975
              4.    Radoslav Moravec                                 517
              5.    Čeněk Tvrdoň                                     508
              6.    Roman Foltín                                     449
              7.    Jiří Matta                                       431
              8.    Lucie Vaňharová                                  438
              9.    Vladimír Hula                                    434
             10.    Ondřej Pavlica                                   400
             11.    Dagmar Paličková                                 435
             12.    Lucie Gřešková                                   369
             13.    Petr Homola                                      370
             14.    Jarmila Šupinová                                 364
             15.    Zdeněk Vaňhara                                   367
             16.    Lenka Stanovská                                  396
             17.    Irena Vilímková                                  424
             18.    Roman Ander                                      348
             19.    Stanislav Vendolský                              376
             20.    Marek Vítámvás                                   395
             21.    Vlastimil Palička                                345
             22.    Vojtěch Šupina                                   315
             23.    Petr Kocourek                                    366
             24.    Miroslav Halíř                                   497
             25.    Martin Dratnal                                   324
             26.    Stanislava Foltýnová                             332
             27.    Mojmír Svoboda                                   606

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   9876, hranice:      401,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    Michal Brunclík                                  706
              2.    Miroslav Petreček                                580
              3.    Karel Oubělický                                  414
              4.    Kristýna Křeček Zahradníková                     403
              5.    Jaroslav Pavelka                                 406
              6.    Radka Juřicová                                   361
              7.    Jiří Kunyt                                       485
              8.    Nikola Krusberská                                455
              9.    Jan Kostovský                                    355
             10.    Vladimír Plesník                                 353
             11.    Josef Hercig                                     439
             12.    Silvie Kotasová                                  365
             13.    Vladislav Vybíral                                345
             14.    Ľubomír Mistrík                                  311
             15.    Filip Kolbert                                    346
             16.    Jaroslav Konvička                                324
             17.    Petr Labaš                                       354
             18.    Martina Brunclíková                              319
             19.    Jan Loriš                                        323
             20.    Eva Machová                                      311
             21.    Vladimír Dragoun                                 296
             22.    Jiří Navrátil                                    320
             23.    Alois Rejkuba                                    278
             24.    Bohumíra Dudová                                  266
             25.    Jana Glösslová                                   271
             26.    Jan Kostovský                                    269
             27.    Karla Suková                                     221

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  23131, hranice:      941,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Sekanina                               2002
              2.    Marian Przybyla                                 1149
              3.    Petr Vartecký                                   1023
              4.    Břetislav Suchomel                               969
              5.    Stanislav Dorotík                                992
              6.    Jan Zámarský                                     899
              7.    Zoja Papadopulosová                              833
              8.    Karel Zelník                                     867
              9.    Stanislava Andělová                              797
             10.    Ivan Patík                                       836
             11.    Markéta Kubešová                                 778
             12.    Ivo Hrbolka                                      795
             13.    Patrik Sikora                                    795
             14.    Renáta Kostková                                  782
             15.    Ladislav Šplíchal                                789
             16.    Libuše Vodáková                                  763
             17.    Petr Onderka                                     768
             18.    Petr Stanovský                                   772
             19.    Stanislav Muroň                                  765
             20.    Jaroslav Hadaš                                   748
             21.    Vlastimil Tošenovský                             752
             22.    Luboš Köhler                                     725
             23.    Jiří Turek                                       724
             24.    Bohumil Ramach                                   729
             25.    Jaroslav Krygel                                  717
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             26.    Jozef Huppert                                    682
             27.    Mária Bobková                                    680

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana s podporou TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  13392, hranice:      545,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martina Nováková                                 644
              2.    Radim Rudzinski                                  581
              3.    Libor Nowak                                      677
              4.    Mikuláš Mezírka                                  522
              5.    Jaroslav Mlček                                   622
              6.    Eva Šindelářová                                  775
              7.    Jaroslav Nosál                                   483
              8.    Petr Šarman                                      524
              9.    Pavel Novák                                      443
             10.    Mikuláš Strnadel                                 520
             11.    Zdeněk Obruča                                    549
             12.    Kamila Nováková                                  450
             13.    Sylvie Nováková                                  460
             14.    David Pakosta                                    492
             15.    Karel Kuzník                                     502
             16.    Tomáš Baránek                                    420
             17.    Drahomír Malovaný                                618
             18.    Luděk Louis Richter                              406
             19.    Jaroslav Jouza                                   466
             20.    Jana Řehová                                      398
             21.    Jiří Fajkus                                      532
             22.    Nikola Stuchlíková                               442
             23.    Lucie Mlčková                                    393
             24.    Věra Kalinová                                    374
             25.    Stanislav Ivanov                                 409
             26.    Jitka Vávrová                                    349
             27.    Daniel Řeha                                      341

Volební strana č. 6 - KRNOVŠTÍ PATRIOTI
Počet hlasů pro stranu:  48210, hranice:     1963,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Moravec                                   2376
              2.    Tomáš Hradil                                    2118
              3.    Kamil Trávníček                                 2135
              4.    Zuzana Matelová                                 2011
              5.    Roman Anderle                                   1804
              6.    Miroslav Kozelský                               1966
              7.    Roman Hadač                                     1903
              8.    Lenka Andršová                                  1962
              9.    Rudolf Feilhauer                                1725
             10.    Svatava Olejková                                1814
             11.    Jiří Nezval                                     1721
             12.    Martin Hradečný                                 2378
             13.    Markéta Jurošková Bezručová                     1928
             14.    Marek Koraba                                    1712
             15.    Zdeněk Klein                                    1851
             16.    Michael Cestr                                   1762
             17.    Mikuláš Peths                                   1716
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             18.    Lucie Mužná                                     1719
             19.    Libor Martiník                                  1646
             20.    Štěpán Lhoťan                                   1701
             21.    Irena Kozarová                                  1592
             22.    Martin Khain                                    1511
             23.    Jarmila Vojtková                                1537
             24.    Ludmila Dořičáková                              1476
             25.    Filip Fňukal                                    1456
             26.    Jiří Novák                                      1358
             27.    Jana Halfarová                                  1332

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  40229, hranice:     1637,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Binar                                  1654
              2.    Jan Krkoška                                     1775
              3.    Jana Koukolová Petrová                          1925
              4.    David Ratiborský                                1608
              5.    Miroslav Indrák                                 1742
              6.    Monika Dudová                                   1640
              7.    Tomáš Kolárik                                   1574
              8.    Martin Šlosar                                   1529
              9.    Tomáš Andrš                                     1676
             10.    Miroslav Pella                                  1566
             11.    Michal Ratiborský                               1569
             12.    Jakub Prášilík                                  1457
             13.    David Zelenka                                   1492
             14.    Simon Zaponidis                                 1443
             15.    Irena Štěpánková                                1470
             16.    Svatava Polášková                               1457
             17.    Jorgos Nacis                                    1445
             18.    Veronika Valentová                              1407
             19.    Petr Niessner                                   1559
             20.    Denisa Kepáková                                 1384
             21.    Petr Glončák                                    1397
             22.    Petr Štěpánek                                   1378
             23.    Hana Daňková                                    1301
             24.    Jana Pechová                                    1266
             25.    Karel Langer                                    1255
             26.    Kateřina Goldmanová                             1209
             27.    Simona Binarová                                 1051

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  11400, hranice:      464,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Strnad                                      579
              2.    Dušan Snášel                                     506
              3.    Eduard Lipovský                                  460
              4.    Marcela Nykodymová                               503
              5.    Jaroslav Chalupa                                 529
              6.    Gabriela Sokoláková                              441
              7.    Pavel Šimčík                                     466
              8.    Antonín Vymětalík                                454
              9.    Jan Ivanič                                       429
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             10.    Romana Sulkiewiczová                             424
             11.    František Snášel                                 420
             12.    Lucie Fuková                                     419
             13.    Marie Hamplová                                   399
             14.    Jana Juřenová                                    411
             15.    Martin Zbedina                                   414
             16.    Zdeněk Snášel                                    407
             17.    Ivana Greipelová                                 425
             18.    Bronislava Voltemárová                           396
             19.    Lukáš Zbedina                                    386
             20.    Helena Strnadová                                 393
             21.    Miroslav Mrázek                                  386
             22.    Anna Chalupová                                   377
             23.    Ivana Tesařová                                   366
             24.    Simona Mrázková                                  365
             25.    Jiří Doboš                                       364
             26.    Oldřich Zagora                                   344
             27.    Tomáš Sedlák                                     337

........................................20:09 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Igor Kozelek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Tereza Strnadel Buchvaldková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Krnov Bruntál
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  174950               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - S krnovskou KDU                   16652   27     174950,00            9,51
č. 2 - STAN+Svobod+NK KRNOVÁCI           12060   27     174950,00            6,89
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       9876   27     174950,00            5,64
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy    23131   27     174950,00           13,22
č. 5 - ODS s podporou TOP 09             13392   27     174950,00            7,65
č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů    48210   27     174950,00           27,55
č. 7 - ANO 2011                          40229   27     174950,00           22,99
č. 8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    11400   27     174950,00            6,51

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      S krnovskou KDU
      STAN+Svobod+NK KRNOVÁCI
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ODS s podporou TOP 09
      Sdružení nezávislých kandidátů
      ANO 2011
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           48210,00     6 - Sdružení nezávislých kandidátů
   2.           40229,00     7 - ANO 2011                      
   3.           24105,00     6 - Sdružení nezávislých kandidátů
   4.           23131,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   5.           20114,50     7 - ANO 2011                      
   6.           16652,00     1 - S krnovskou KDU               
   7.           16070,00     6 - Sdružení nezávislých kandidátů
   8.           13409,66     7 - ANO 2011                      
   9.           13392,00     5 - ODS s podporou TOP 09         
  10.           12060,00     2 - STAN+Svobod+NK KRNOVÁCI       
  11.           12052,50     6 - Sdružení nezávislých kandidátů
  12.           11565,50     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.           11400,00     8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  14.           10057,25     7 - ANO 2011                      
  15.            9876,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  16.            9642,00     6 - Sdružení nezávislých kandidátů
  17.            8326,00     1 - S krnovskou KDU               
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  18.            8045,80     7 - ANO 2011                      
  19.            8035,00     6 - Sdružení nezávislých kandidátů
  20.            7710,33     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  21.            6887,14     6 - Sdružení nezávislých kandidátů
  22.            6704,83     7 - ANO 2011                      
  23.            6696,00     5 - ODS s podporou TOP 09         
  24.            6030,00     2 - STAN+Svobod+NK KRNOVÁCI       
  25.            6026,25     6 - Sdružení nezávislých kandidátů
  26.            5782,75     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  27.            5747,00     7 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - S krnovskou KDU                    2
 2 - STAN+Svobod+NK KRNOVÁCI            2
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     4
 5 - ODS s podporou TOP 09              2
 6 - Sdružení nezávislých kandidátů     8
 7 - ANO 2011                           7
 8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1

........................................20:09 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Igor Kozelek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Tereza Strnadel Buchvaldková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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